

一、项目编号：P52262220250005M5

二、项目名称：黄平县重安镇中学教学楼维修改造

三、评审情况

1.招标方式：竞争性磋商

2.评标情况：

标项名称	供应商	评审得分	排序
------	-----	------	----

3.废标供应商及原因：

标项名称	供应商	废标原因
黄平县重安镇中学教学楼维修改造	贵州舞源建设工程有限公司	供应商在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理。根据竞争性磋商文件资格审查规定：合格投标人不足3家的，不得评标。
黄平县重安镇中学教学楼维修改造	黄平县大地建筑工程有限责任公司	供应商在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理。根据竞争性磋商文件资格审查规定：合格投标人不足3家的，不得评标。
黄平县重安镇中学教学楼维修改造	贵州中立川建设工程有限公司	供应商在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理。根据竞争性磋商文件资格审查规定：合格投标人不足3家的，不得评标。

四、中标（成交）信息

1.中标结果：

序号	标项名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	评审价(元)	总价(元)	中标供应商名称	中标供应商地址	中标供应商统一社会信用代码
----	------	------	----	----	-------	--------	-------	---------	---------	---------------

2.废标结果：

序号	标项名称	废标理由	其他事项
1	黄平县重安镇中学教学楼维修改造	响应竞争性磋商文件要求的投标供应商不足三家，根据《中华人民共和国政府采购法》中的“第三十六条在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：（一）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的”，故本项目作流标处理	

五、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息
----	------	------	------	------	------	--------

货物类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	品牌	数量	单价（元）	规格型号
----	------	------	----	----	-------	------

服务类主要标的信息：

序号	标项名称	标的名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
----	------	------	------	------	------	------

六、评审专家（单一来源采购人员）名单：

七、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：/

2.代理服务收费金额（元）：0

八、公告期限

1个工作日

九、其他补充事宜

贵州舞源建设工程有限公司在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理；黄平县大地建筑工程有限责任公司在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理；贵州中立川建设工程有限公司在规定时间内未提交最后报价的，作无效响应处理；根据竞争性磋商文件资格审查规定：合格投标人不足3家的，不得评标。经评标委员会评审，按招标文件要求及根据《中华人民共和国政府采购法》中的“第三十六条在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：（一）符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的”，故本项目作流标处理。

十、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：黄平县教育局

地址：贵州省黄平县教育和科技局教育资源中心

传真：**

采购单位联系人：龚经宏

采购单位联系方式：0855-2355755

2.采购代理机构信息

名称：贵州恒晟咨询工程管理有限公司

地址：黄平县新州镇新城区十三号路新州三小综合楼106门面

传真：**

采购代理联系人：林丰菊

采购代理联系人联系方式：15186779828